

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และ
รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และ
รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร ซอยสุขสำราญ ๑
หมู่ที่ ๑๓ ตำบลดอนยาง อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

๕.๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางจิราภรณ์ ชุมจินดา	กรรมการ
๖.๓ นายอุกฤษ มอดตะคุ	กรรมการ
๖.๔ นายจิรวัดน์ โพธารส	กรรมการ
๖.๕ นายสุพรชัย พรหมเกตุ	กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาดัก ขอยุสสุสำราญ 1 หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 85 เมตร หน้า 0.15 เมตร และวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 170 เมตร พร้อมฝาดัก

สถานที่ก่อสร้าง ขอยุสสุสำราญ 1 หมู่ที่ 13 ต.คอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 13/2565 - พ.1 - 01,GC-3-401/43

ช่วงดำเนินการ กม. 0+000 - กม. 0+085 ระยะทาง 85 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปะทิว

ประมาณราคามือวันที่ 09 มิถุนายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางระบบน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 50x30 ซม. ความยาว 1.00 เมตร	0.50	ลบ.ม					49.50	
2	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม	556.08	16.68	99.00	2.97	19.65	พานิชย์ จ.
3	คอนกรีตหยาบ	0.03	ลบ.ม	2,070.09	62.10	306.00	9.18	71.28	พานิชย์ จ.
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ลูกบาศก์)	0.24	ลบ.ม	2,242.99	527.10	306.00	71.91	599.01	พานิชย์ จ.
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็ก RB 6 มม	6.99	กก	30.73	214.80	4.10	28.65	243.45	พานิชย์ จ.
	-เหล็ก RB 9 มม	21.84	กก	31.37	685.12	4.10	89.54	774.66	พานิชย์ จ.
	-ลวดผูกเหล็ก	0.72	กก	39.25	28.26			28.26	พานิชย์ จ.
6	ไม้แบบ (100%)	2.7			133.00	359.10	359.10	พานิชย์ จ.	
	- ไม้แบบ (20%)	0.54	ลบ.พ	682.24	368.40			368.40	พานิชย์ จ.
	- ไม้คร่า(30%)	0.16	ลบ.พ	682.24	109.15			109.15	พานิชย์ จ.
	- ตะปู (25%)	0.67	กก	37.38	25.04			25.04	พานิชย์ จ.
	ใช้ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				2,036.65		610.85	2,647.50	

รายการประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาดำปิด ขยายสุขสำราญ 1 หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 85 เมตร หนา 0.15 เมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 170 เมตร พร้อมฝาดำปิด

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุขสำราญ 1 หมู่ที่ 13 ต.คอมยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 13/2565 - พ.1 - 01.GC-3-401/43

ช่วงดำเนินการ กม. 0+000 - กม. 0+085 ระยะทาง 85 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาอำมาตย์

ประมาณราคามือวันที่ 03 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานป้ายโครงการ								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1.5" (คาดเหลือง)	5.20	ม.	83.33	433.31	26.30	136.76	570.07	ไม่ขึ้น
	- เหล็กกล่องขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม.	4.20	ม.	32.50	136.50	13.60	57.12	193.62	พาณิชย์ จ.
	- เหล็กแผ่นขนาด 0.60 x 1.20 ม. หนา 1.2 มม.	1.00	แผ่น	240.00	240.00	126.00	126.00	366.00	พาณิชย์ จ.
	- งานสีน้ำมันทาเหล็ก	2.47	ตร.ม.	33.22	82.05	35.00	86.45	168.50	พาณิชย์ จ.
	- งานสกัดเบอร์ ตัวเลข ตัวอักษร สัญลักษณ์และเส้นขอบป้าย	1.00	รายการ	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	ช่างช่าง
	- งานชุดดินเทคอนกรีตฐานเสา	0.06	ลบ.ม.	-	-	99.00	5.94	5.94	
	- เทคอนกรีตฐานเสา	0.06	ลบ.ม.	2,242.99	134.57	306.00	18.36	152.93	พาณิชย์ จ.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				843.12		393.87	1,807.06	
	ใช้ประมาณราคา							1,807.06	

หน่วย : บาท